
 17 

 49.15 

 82.9 

 3
5 

 1.9 

4-M3x0.5*6L
(兩面)

3 + 0.03
0 Depth3.5
(兩面)

 3 + 0.03
0 (兩面) 

M
IN

：
13

.5
M

AX
：

23
.5

 15.4 

 5
  -0 0.

1  
 5

  -0 0.
1  

 4
0 

 3 + 0.03
0  

 17 

4-M3x0.5*6L

 43.25  3 + 0.03
0 Depth3.5  7 

2-M3x0.5貫穿

 4 

 8
 - -0.

02
0.

04
 

 1
7 

 2
4 

 9 

4-M3x0.5*5L

 3 + 0.03
0  

 4
 

 3 + 0.03
0 Depth3.5 

 2
4.

2 

 40 

 62 

±0.074 ～ 16

±0.3250 ～ 1000
±0.51000 ～ 1500

±0.1
±0.2

16 ～ 68
68 ～ 250

審 核一     般     公     差

設 計
容 許 差尺 寸 範 圍 繪 圖
±0.050.5 ～  4

比       例

備 註 事 項

單       位 投     影

日 期

熱  處  理

日 期
日 期

表 面 處 理
材       質 圖     名

機     種

版
次

mm 圖紙尺寸 A3

數 量

 

細加工:
粗加工:

183.9

鋁合金型
依各零件

N/A
1

g

圖     號

料     號

0.25
1.60

6.3
2.0

8.0
2 5

精加工: 合格成品,獨立包裝保存

1.5:1

2016/4/28

(FM0755A)

/組

GVGR-20SD
3M62-GVGR-20SD-17-T2
兩爪標準型電動夾爪-20型(固定型)
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